
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/194/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie  

(t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1390) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Małomice podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie między innymi 

poprzez tworzenie Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie (zwanego 

dalej Zespołem). 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy  

z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1390), których 

kandydatury na członków Zespołu zgłoszone zostają w odpowiedzi na skierowany do nich wniosek Burmistrza 

Małomic. 

2. Kandydatów zgłoszonych w trybie ust. 1 powołuje na Członków Zespołu Burmistrz Małomic w drodze 

zarządzenia. 

3. Burmistrz Małomic może uzupełnić jego skład na zasadach przewidzianych do powoływania członków 

Zespołu. 

4. Burmistrz Małomic w drodze zarządzenia odwołuje członka Zespołu w przypadku: 

- pisemnej rezygnacji członka, 

- na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem, 

- na uzasadniony wniosek przewodniczącego Zespołu. 

- uzasadnionego naruszenia zasady poufności danych i informacji uzyskanych podczas pracy w Zespole. 

5. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Burmistrz Małomic. 

§ 3. 1. Na pierwszym posiedzeniu Zespołu wybierany jest Przewodniczący oraz jego Zastępca spośród jego 

członków w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

2. Przewodniczący kieruje pracami Zespołu i reprezentuje go na zewnątrz. 

3. Przewodniczący Zespołu zostaje wybrany na okres trzech lat. 

4. W razie nieobecności Przewodniczącego jego obowiązki pełni Zastępca Przewodniczącego. 

§ 4. 1. Przewodniczący Zespołu lub Zastępca Przewodniczącego może zostać odwołany z pełnionej funkcji 

w przypadku: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 29 grudnia 2017 r.

Poz. 2836



- uzasadnionego wniosku członka Zespołu lub Burmistrza Małomic, 

- pisemnej rezygnacji Przewodniczącego lub Zastępcy Zespołu, 

- na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem. 

2. Zespół odwołując Przewodniczącego Zespołu lub Zastępcę Przewodniczącego zobowiązany jest dokonać 

kolejnego wyboru na tym samym posiedzeniu. 

§ 5. 1. Posiedzenie Zespołu zwołuje jego Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego wskazując 

termin, miejsce oraz cel posiedzenia, o czym powiadamia członków Zespołu w okresie nie krótszym niż 3 dni 

robocze przed planowanym terminem posiedzenia, w formie pisemnej, telefonicznej bądź elektronicznej. 

2. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Małomicach. 

3. Rozstrzygnięcia Zespołu zapadają w formie uchwał podejmowanych zwykłą większością głosów 

w głosowaniu jawnym oraz w obecności co najmniej połowy jego składu. W przypadku równej ilości głosów 

decyduje głos Przewodniczącego. 

4. Z każdego posiedzenia Zespołu Przewodniczący sporządza protokół, który pozostaje do wglądu 

członków Zespołu w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Małomicach. Do protokołu dołączana jest lista 

obecności członków Zespołu. 

5. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Zespołu osoby spoza jego składu, bez prawa do 

udziału w głosowaniu. 

§ 6. 1. W indywidualnych przypadkach związanych z wystąpieniem przemocy w rodzinie w celach 

określonych w ustawie z 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie może zostać powołana grupa 

robocza licząca minimum 3 osoby. 

2. Grupę roboczą powołuje Zespół, który na tę okoliczność sporządza pisemną informację, którą przesyła 

do powołanych w jej skład członków. W informacji tej wskazuje termin i miejsce pierwszego spotkania grupy 

roboczej oraz wyznacza spośród jej członków Koordynatora. Kolejne terminy spotkań grupy roboczej ustalane 

są przez członków tej grupy. 

3. Koordynator grupy roboczej odpowiedzialny jest za: 

- pracę grupy, 

- kontakty z Przewodniczącym Zespołu, 

- prowadzenie dokumentacji z działania grupy roboczej, 

- przekazanie Przewodniczącemu Zespołu dokumentacji w ciągu 3 dni roboczych po zakończonym prac grupy 

roboczej. 

§ 7. Zespół składa Burmistrzowi Małomic coroczne sprawozdanie z pracy Zespołu w terminie do dnia 

31 marca roku następującego po roku, którego sprawozdanie dotyczy. 

§ 8. 1. Traci moc uchwała nr XXII/115/2012 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 26 lipca 2012r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz warunków jego funkcjonowania oraz uchwała nr IX/49/2015 

Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 12 czerwca 2015r. w sprawie zmiany uchwały nr XXII/115/2012 Rady 

Miejskiej w Małomicach z dnia 26 lipca 2012r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz warunków jego 

funkcjonowania. 

2. Zespół powołany w oparciu o dotychczas obowiązującą uchwałę, o której mowa w ust. 1 jest Zespołem 

Interdyscyplinarnym w rozumieniu niniejszej uchwały, a jego Przewodniczący pełni funkcję do końca kadencji 

na którą został wybrany. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2836



§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Chuchra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2836


		2017-12-29T13:50:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




